（学生課課外活動書式１)

令和   年   月   日

課外活動団体 設立（継続）承認願

愛知産業大学 学生会 殿

代 表

学 生

学籍番号

氏  名

指 導

顧 問

氏  名

氏  名

氏  名

下記のとおり課外活動団体の（ 設立 ・ 継続 ）申請をしますので、承認願います。

記

種      別 強化指定部 ・ 部 ・ 同好会 ・サークル 設立 ・ 継続

※団体名称（公式名）
（○○部または○○同好会など）

設 立 年 月 日              年    月    日（継続の場合は記入不要）

活 動 目 的

活 動 希 望 場 所

団体メールアドレス 必要   ・   不要

加 盟 団 体 名

※団体名は、活動の内容がおおよそわかる名称を設定すること。

学 長 学生委員会委員長 教務学生部長 学生課長 学生課

受 付

保 冊